Филиал «Костромская ГРЭС»

АО «Интер РАО – Электрогенерация»
	Филиал «Ивановские ПГУ»

АО «Интер РАО – Электрогенерация»

УВЕДОМЛЕНИЕ
о продлении срока приёма заявок по открытому запросу предложений в электронной форме на право выполнения работ «Монтажные работы по реконструкции  парового котла №1  в части РПК для Костромской ГРЭС (ЭБ №1)»

	№ 117614/1

	«29» марта  2018 г.

 В целях удовлетворения нужд Заказчика филиала «Ивановские ПГУ» АО «Интер РАО – Электрогенерация», Организатор закупки филиал «Костромская ГРЭС» АО «Интер РАО – Электрогенерация», в соответствии с Закупочной документацией по открытому запросу предложений на право выполнения работ «Монтажные работы по реконструкции  парового котла №1  в части РПК для Костромской ГРЭС (ЭБ №1)»  настоящим сообщает о продлении срока окончания подачи заявок на участие в данной процедуре.
Предлагается читать извещение о проведении закупки  в следующей редакции:

21. Место подачи и срок окончания подачи заявок на участие в закупке: заявки на участие в закупке должны быть поданы до 11:00 (по московскому времени) «02» апреля 2018 года через соответствующий функционал электронной торговой площадки, указанный в пункте 3 настоящего извещения.

22. Дата и место вскрытия заявок на участие в закупке: Организатор закупки проведет процедуру вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке в 11:00 (по московскому времени) «02» апреля 2018 года, в порядке, предусмотренном правилами работы электронной торговой площадки.
.
Секретарь ПДЗК

Т.С.Смирнова
Исп.Канашина И.В.
Тел. 27-08